ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри отборочного этапа

по основам педагогики и психологии

Акмуллинской олимпиады 2024 - 2025 уч.г.

Дата заседания:

Повестка дня:

Утверждение результатов отборочного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников, определение списка участников, допущенных к

заключительному этапу Олимпиады

Для участия в заключительном этапе олимпиады школьникам нужно получить

определенное количество баллов, превышающее.

Жюри определяет участников заключительного этапа олимпиады независимо в

каждой категории (8-9 классы и 10-11 классы вместе со студентами СПО) на

основании итогового рейтинга участников и в соответствии с квотой,

установленной организатором этапа – не более 45% от общего фактического

количества участников этапа.

Порог минимальных баллов, позволяющий пройти в следующий тур,

определяется результатами фактических участников. При значительном

количестве участников, показавших следующий одинаковый результат ниже

сложившегося проходного балла, количество участников заключительного этапа

может быть определено меньше установленной квоты.

Количество фактических участников  271

Квота не более 45% от количества участников 113

Количество участников, набравших пороговые баллы и

более

113

Количество участников заключительного тура 113

Результаты первого (отборочного) тура определяются в формате компьютерного

тестирования без непосредственного участия экспертов. Условия прохождения

отборочного тура предоставлялись одинаково для всех участников.

Минимальный порог – не менее 70%

№ ФИО УЧАСТНИКА 10-11 кл+СПО БАЛЛЫ

СТАТУС УЧАСТНИКА

1.  Абунагимова Алия Рустамовна 89,47% Участник заключительного тура

2.  Андреева Алёна Дмитриевна 89,47% Участник заключительного тура

3.  Арсланова Наргиза Аглямовна 89,47% Участник заключительного тура

4.  Аюпова Милана Айнуровна 89,47% Участник заключительного тура

5.  Кукаркина Софья Владимировна 89,47% Участник заключительного тура

6.  Гульназ Шарифьяновна Саетгареева 89,47% Участник заключительного тура

7.  Сабанова Софья Евгеньевна 84,21% Участник заключительного тура

8.  Качусов Ричард Вячеславович 84,21% Участник заключительного тура

9.  Минебаева Елизавета Робертовна 84,21% Участник заключительного тура

10.  Камолова Алина Александровна 84,21% Участник заключительного тура

11.  Иванова Виктория Игоревна 84,21% Участник заключительного тура

12.  Кожова Вероника Александровна 84,21% Участник заключительного тура

13.  Исламова Ильнария Фларитовна 84,21% Участник заключительного тура

14.  Нигматзянова Элина Радиковна 84,21% Участник заключительного тура

15.  Елисеева Владислава Владимировна 84,21% Участник заключительного тура

16.  Ахматшина Лилиана Ильдусовна 84,21% Участник заключительного тура

17.  Исмагилова Палина Сергеевна 84,21% Участник заключительного тура

18.  Сафина Марина Александровна 84,21% Участник заключительного тура

19.  Гаврилова Ева Сергеевна 84,21% Участник заключительного тура

20.  Скочилова Лидия Юрьевна 84,21% Участник заключительного тура

21.  Бакаева Сирень Рамилевна 84,21% Участник заключительного тура

22.  Шаймуратова Алсу Алмазовна 84,21% Участник заключительного тура

23.  Симонова Анастасия Вячеславовна 84,21% Участник заключительного тура

24.  Хамидуллина Дания Азаматовна 84,21% Участник заключительного тура

25.  Ахмадуллина Азалия Алмазовна 84,21% Участник заключительного тура

26.  Хамитова Марина Николаевна 84,21% Участник заключительного тура

27.  Алёхина Анастасия Сергеевна 84,21% Участник заключительного тура

28.  Петренко Жанна Витальевна 84,21% Участник заключительного тура

29.  Латыпова Лилия Айратовна 84,21% Участник заключительного тура

30.  Ведерникова Ксения Алексеевна 84,21% Участник заключительного тура

31.  Бадалова Юлия Билаловна 84,21% Участник заключительного тура

32.  Тихонова Арина Алексеевна 84,21% Участник заключительного тура

33.  Машарибова Комила Рашид кызв 84,21% Участник заключительного тура

34.  Багаутдинов Руслан Аликович 78,95% Участник заключительного тура

35.  милейко дарья Сергеевна 78,95% Участник заключительного тура

36.  Кац Дарья Ильинична 78,95% Участник заключительного тура

37.  Жебенёва Дарья Александровна 78,95% Участник заключительного тура

38.  Бумагина Дарья Сергеевна 78,95% Участник заключительного тура

39.  Галеева Эльвина Ильяровна 78,95% Участник заключительного тура

40.  Мухаматьянова Алина Фанилевна 78,95% Участник заключительного тура

41.  Гориенко Алёна Вячеславовна 78,95% Участник заключительного тура

42.  Арсланова Арина Тагировна 78,95% Участник заключительного тура

43.  Лявина Полина Павловна 78,95% Участник заключительного тура

44.  Намазгулова Назиля Шатмуратовна 78,95% Участник заключительного тура

45.  Салдин Михаил Дмитриевич 78,95% Участник заключительного тура

46.  Кадырова Анна Убайдуллоевна 78,95% Участник заключительного тура

47.  Ушкова Варвара Дмитриевна 78,95% Участник заключительного тура

48.  Болотова Анастасия Алексеевна 78,95% Участник заключительного тура

49.  Петухова Виктория Яковлевна 78,95% Участник заключительного тура

50.  Шайхулова Карина Ильясовна 78,95% Участник заключительного тура

51.  Ермошина Татьяна Александровна 78,95% Участник заключительного тура

52.  Куртекова Мария Николаевна 78,95% Участник заключительного тура

53.  Сафаргалина Эльвина Ильшатовна 78,95% Участник заключительного тура

54.  Ханнанова Аделина Рудилевна 78,95% Участник заключительного тура

55.  Давлетгареева Виктория Геннадьевна 78,95% Участник заключительного тура

56.  Гареева Зарина Закировна 78,95% Участник заключительного тура

57.  галяутдинова ильвина радисовна 78,95% Участник заключительного тура

58.  Забродина Александра Альбертовна 78,95% Участник заключительного тура

59.  Быкова Арина Александровна 78,95% Участник заключительного тура

60.  Кудрявцева Алина Руслановна 78,95% Участник заключительного тура

61.  Баталова Яна Дмитриевна 78,95% Участник заключительного тура

62.  Герасимова Анна Андреевна 78,95% Участник заключительного тура

63.  Титова Арина Денисовна 78,95% Участник заключительного тура

64.  Патрикеева Яна Юрьевна 78,95% Участник заключительного тура

65.  Каримова Руфина Фаритовна 78,95% Участник заключительного тура

66.  Григорьева София Андреевна 78,95% Участник заключительного тура

67.  Кильсенбаева Динара Рамилевна 78,95% Участник заключительного тура

68.  Ефимова София Владимировна 78,95% Участник заключительного тура

69.  Маркова Камилла Сергеевна 78,95% Участник заключительного тура

70.  Маркова Камилла Сергеевна 78,95% Участник заключительного тура

71.  Маркова Камилла Сергеевна 78,95% Участник заключительного тура

72.  Шацкая Милана Викторовна 73,68% Участник заключительного тура

73.  Меркушина Алиса Алексеевна 73,68% Участник заключительного тура

74.  Ищук Софья Тарасовна 73,68% Участник заключительного тура

75.  Бросленко Аделина Олеговна 73,68% Участник заключительного тура

76.  Анна Владимировна Головина 73,68% Участник заключительного тура

77.  Кайсарина Арина Викторовна 73,68% Участник заключительного тура

78.  Хусаинов Артём Эльвирович 73,68% Участник заключительного тура

79.  Акст Диана Евгеньевна 73,68% Участник заключительного тура

80.  Назлыгуль Филаретовна Нуриахметова 73,68% Участник заключительного тура

81.  Габдулкаримова Алина Фаилевна 73,68% Участник заключительного тура

82.  Мингалимова Екатерина Сергеевна 73,68% Участник заключительного тура

83.  Зайнуллина Радмила Айдаровна 73,68% Участник заключительного тура

84.  Самородов Мирон Евгеньевич 73,68% Участник заключительного тура

85.  Евстигнеева Мирра Юрьевна 73,68% Участник заключительного тура

86.  Солонович Полина Александровна 73,68% Участник заключительного тура

87.  Такиуллина Алсу Ирековна 73,68% Участник заключительного тура

88.  Плотникова Ангелина Васильевна 73,68% Участник заключительного тура

89.  Бахтиярова Василя Шамиловна 73,68% Участник заключительного тура

90.  Харрасова Олеся Маратовна 73,68% Участник заключительного тура

91.  Зарипова Динара Фнуновна 73,68% Участник заключительного тура

92.  Шестакова Ксения Романовна 73,68% Участник заключительного тура

93.  Матюгина Анна Андреевна 73,68% Участник заключительного тура

94.  Бинятова Жалия Илкиновна 73,68% Участник заключительного тура

95.  Бинятова Жалия Илкиновна 73,68% Участник заключительного тура

96.  Соколова Елизавета Станиславовна 73,68% Участник заключительного тура

97.  Алексеева Яна Вадимовна 73,68% Участник заключительного тура

98.  Малышева Дарья Сергеевна 73,68% Участник заключительного тура

99.  Исакова Ильсинур Ильдаровна 73,68% Участник заключительного тура

100.  Шестовец Регина Евгеньевна 73,68% Участник заключительного тура

101.  Виолетта Айдаровна Шарипова 73,68% Участник заключительного тура

102.  Бакиева Алсу Рустамовна 73,68% Участник заключительного тура

103.  Петухова Александра Витальевна 73,68% Участник заключительного тура

104.  Анастасия Князева Андреевна 73,68% Участник заключительного тура

105.  Щеголихина Софья Андреевна 73,68% Участник заключительного тура

106.  Ишмухаметова Марина Артуровна 73,68% Участник заключительного тура

107.  Муратова Разия Азаматовна 73,68% Участник заключительного тура

Председатель жюри: А.Х. Ахмедьянова

Члены жюри: Л.Н. Тимерьянова

                        Л.М. Кашапова

                        Л.Ф. Султанова

108.  Идрисова Светлана Вадимовна 73,68% Участник заключительного тура

109.  Заикина Дарья Денисовна 73,68% Участник заключительного тура

110.  Полина Николаевна Кутьина 73,68% Участник заключительного тура

111.  Анастасия Павловна Данилова 73,68% Участник заключительного тура

112.  Таисия Евгеньевна Нодвикова 73,68% Участник заключительного тура

113.  Зайнуллина Лиана Артуровна 73,68% Участник заключительного тура